

Carsten Jørgensen Holding af 2008 ApS

Tolstrupvej 1, 9670 Løgstør

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 30 54 04 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Carsten Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Jørgensen Holding af 2008 ApS Tolstrupvej 1 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 54 04 25
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Carsten Jørgensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.835 kr. mod -4.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.519 kr. mod 18.302 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.835	-4.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.284	-10.158
Driftsresultat	-1.449	-15.068
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	175.000	0
Andre finansielle indtægter	55.002	40.002
Øvrige finansielle omkostninger	-4.410	-3.024
Resultat før skat	224.143	21.910
Skat af årets resultat	-8.624	-3.608
Årets resultat	215.519	18.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.519	18.302
Disponeret i alt	215.519	18.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	692.916	669.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>692.916</u>	<u>669.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>692.916</u>	<u>694.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.476	5.192
Periodeafgrænsningsposter	2.830	2.821
Tilgodehavender i alt	<u>6.306</u>	<u>8.013</u>
Likvide beholdninger	407.084	183.639
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.390</u>	<u>191.652</u>
Aktiver i alt	<u>1.106.306</u>	<u>886.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	919.274	703.755
Egenkapital i alt	<u>1.044.274</u>	<u>828.755</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	62.032	57.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.032	57.397
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.032</u>	<u>57.397</u>
Passiver i alt	<u>1.106.306</u>	<u>886.152</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	685.453	810.453
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>18.302</u>	<u>18.302</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	703.755	828.755
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>215.519</u>	<u>215.519</u>
	<u>125.000</u>	<u>919.274</u>	<u>1.044.274</u>